### Wiadomości zagraniczne.

#### P o l s k a.

Z Warszawy, dnia 24. Kwietnia.

P. Mikołaj Wiarogurski, Radca Najwyższej Izby Obrachunkowej, mianowany został Starszym Radcą tejże Izby, z zaliczeniem go do klasy IV. urzędników; a P. Jakób Niewiadomski, pełniący obowiązki Rady Najwyższej Izby Obrachunkowej od dnia 9. (21.) Lutego 1837., mianowany ostatecznie został Radcą tejże Izby z zaliczeniem mu starszeństwa od powyższej daty.

Przez Ukaz Najwyższy, z dnia 18. Marca r. b., Członek Rady Wychowania i Generalny Wizytator Zakładów Naukowych w Królestwie Polskim, Radca Dworu Hlebowicz, w nagrodę nader gorliwej służby, poświadczoną przez władzę zwierzchną, mianowany został Radcą Kollegialnym, z starszeństwem od dnia przepisanej liczby lat w randze dotychczasowej.